
Diagnosticējošie darbi 3.klasei 

 

 

 

 

 

 

81,1 

79,51 79,07 

75,21 

82,2 

70 

72 

74 

76 

78 

80 

82 

84 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Vidējais rezultāts DD darbā  
latviešu valodā 3.klasei (pēc urbanizācijas) 

79,1 

77,75 

76,21 

71,52 

74,15 

66 

68 

70 

72 

74 

76 

78 

80 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Vidējais rezultāts DD darbā matemātikā 3.klasei 
(pēc urbanizācijas) 



 

Diagnosticējošie darbi 6.klasei 

 

 

 

 

61,32 59,11 
55,87 

52,96 

65,73 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Vidējais rezultāts DD matemātikā 6.klasei (pēc 
urbanizācijas) 

64,01 

63,04 

61,9 

59,46 

61,15 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Vidējais rezultāts DD darbā latviešu valodā 
6.klasei (pēc urbanizācijas) 



Diagnosticējošie darbi 8.klasei un 9.klasei 

 

 

 

 

 

 

54,7% 
51,7% 50,4% 

47,5% 
51,4% 

58,97% 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

Rīga Republikas 
nozīmes 
pilsētas 

Pilsētas Lauki Valstī 
kopumā 

Cēsu 
1.pamatskola 

Vidējais rezultāts DD matemātikā 8.klasēm (pēc 
urbanizācijas) 

48,5% 51,3% 

30,9% 

55,8% 
58,9% 

53,5% 

40,3% 

51,4% 

58,97% 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

Vidējais rezultāts DD matemātikā 8.klasēm (pēc skolu 
tipa) 



 

 

 

58,3% 55,8% 

41,3% 

65,7% 67,9% 

49,2% 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

Monomi un polinomi Trijstūri  Kvadrātsaknes 

Vidējais rezultāts DD matemātikā 8.klasei pa tēmām  

Vidējais rezultāts Cēsu 1.pamatskola 

41,25% 42,89% 

32,31% 

43,59% 
47,24% 

43,34% 

37,32% 

46,34% 

0 
5 

10 
15 
20 
25 
30 
35 
40 
45 
50 

Vidējais rezultāts  DD dabaszinībās 9.klasei (pēc skolu 
tipa) 



 

44,92% 

43,33% 

41,29% 
40,68% 

46,34% 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

Rīga Republikas 
nozīmes pilsētas 

Pilsētas Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Vidējais rezultāts DD dabaszinībās 9.klasēm (pēc 
urbanizācijas) 


